

# ÁRAJÁNLAT

## Üllő, Malom u. 1. Árpád Fejedelem Ált Isk PVC

<i>Anyag:</i>	3 754 357,92
<i>Díj:</i>	2 282 050,00
<b><i>Nettó összesen:</i></b>	<b>6 036 407,92 HUF</b>

*Az árak a forgalmi adót nem tartalmazzák.*

<i>Vízszintes:</i>	982,00 m2	<i>Függőleges:</i>	70,50 m2	<i>Teljes felület:</i>	1 052,50 m2
<i>Fajlagos anyag:</i>	3 567,09 /m2	<i>Fajlagos díj:</i>	2 168,22 /m2	<i>Fajlagos össz:</i>	5 735,30 /m2

### *Megjegyzések:*

Figyelem !!! Ajánlatunk nem tartalmazza: tervezések, visszatartások, bankgaranciák, biztosítások, megrendelői szolgáltatások, őrzés, áram, víz, wc, reklámtábla, stb. A szerződéses feltételek ismeretében az árak változhatnak!

Megrendelő által biztosított szolgáltatások:

Feljáró állvány vagy ollós emelő a tetőre való feljutáshoz.

Áram vételi lehetőség a tető 1 pontján (400V 32A)

*Érvényesség: 30 nap*

Ajánlatunk a 2020.02.20.-án e-mailban kapott kiírás alapján készült

Lányi Enikő  
+36309158430  
lanyieniko@vizstop.hu

### Üllő, Malom u. 1. Árpád Fejedelem Ált Isk PVC

#### 1 Szigetelő anyagok tetőszintre daruzása és széthordása.

982,00m2	Anyag:	Díj:	310,00	
	Összesen:		304 420,00	<u>304 420,00</u>

#### 2 Meglévő tetőszigetelés takarítása, perforálása.

909,00m2	Anyag:	70,00	Díj:	130,00	
	Összesen:	63 630,00		118 170,00	<u>181 800,00</u>
<i>Beépítendő anyagok és tulajdonságaik:</i>			<i>Szükséglet</i>	<i>Egységár</i>	<i>Érték</i>
Keletkezett bontott anyag, törmelék és hulladék lerakása szeméttelpe			9,09m3	7 000,00	63 630,00

#### 3 Bádog fallefedés és tetőszegélyek bontása.

280,00m	Anyag:	Díj:	770,00	
	Összesen:		215 600,00	<u>215 600,00</u>

#### 4 Páraszellőzők bontása.

20,00db	Anyag:	Díj:	770,00	
	Összesen:		15 400,00	<u>15 400,00</u>

#### 5 Járólapok bontása és deponálása

50,00db	Anyag:	250,00	Díj:	760,00	
	Összesen:	12 500,00		38 000,00	<u>50 500,00</u>
<i>Beépítendő anyagok és tulajdonságaik:</i>			<i>Szükséglet</i>	<i>Egységár</i>	<i>Érték</i>
PVC 1.0 mm védőréteg			12,50m2	1 000,00	12 500,00

#### 6 Elválasztó/védő réteg fektetése a vízszintes felületre.

982,00m2	Anyag:	230,00	Díj:	60,00	
	Összesen:	225 860,00		58 920,00	<u>284 780,00</u>
<i>Beépítendő anyagok és tulajdonságaik:</i>			<i>Szükséglet</i>	<i>Egységár</i>	<i>Érték</i>
Geotextília 150 g/m2			1 129,30m2	200,00	225 860,00

### Üllő, Malom u. 1. Árpád Fejedelem Ált Isk PVC

#### 7 Új tetőszegélyek kialakítása.

175,00m	Anyag:	1 675,00	Díj:	1 750,00		
	<b>Összesen:</b>	<b>293 124,98</b>		<b>306 250,00</b>		<b>599 374,98</b>
<i>Beépítendő anyagok és tulajdonságaik:</i>				<i>Szükséglet</i>	<i>Egységár</i>	<i>Érték</i>
	Fóliabádóg 25cm kit.szél.			183,75 fm	1 500,00	275 624,99
	VRF NH 6x80 Beütő dübell			875,00 db	20,00	17 500,00

#### 8 Dilatáció bontása beépítése.

18,00m	Anyag:	1 950,00	Díj:	2 900,00		
	<b>Összesen:</b>	<b>35 100,00</b>		<b>52 200,00</b>		<b>87 300,00</b>
<i>Beépítendő anyagok és tulajdonságaik:</i>				<i>Szükséglet</i>	<i>Egységár</i>	<i>Érték</i>
	PVC betét nélküli			9,90 m2	3 000,00	29 700,00
	Csőhély			18,00 fm	300,00	5 400,00

#### 9 Záró vízszigetelés vízszintes felületen, mechanikai rögzítéssel.

982,00m2	Anyag:	2 724,00	Díj:	870,00		
	<b>Összesen:</b>	<b>2 674 968,00</b>		<b>854 340,00</b>		<b>3 529 308,00</b>
<i>Beépítendő anyagok és tulajdonságaik:</i>				<i>Szükséglet</i>	<i>Egységár</i>	<i>Érték</i>
	PVC 1.8 mm			1 129,30m2	2 000,00	2 258 599,95
	VRF EFHD-63100			3 928,00 db	40,00	157 120,00
	VRF DVP-EF 4010N			3 928,00 db	20,00	78 560,00
	PVC Tisztító folyadék/varrataktíváló			1,96l	2 000,00	3 928,00
	Behajtószer 150 mm TORX25			39,28 db	1 500,00	58 920,00
	SDS 5,5x350/290 fúrószár			39,28 db	3 000,00	117 840,00

#### 10 Záró vízszigetelés függőleges felületen.

141,00m	Anyag:	2 675,00	Díj:	1 750,00		
	<b>Összesen:</b>	<b>377 175,00</b>		<b>246 750,00</b>		<b>623 925,00</b>
<i>Beépítendő anyagok és tulajdonságaik:</i>				<i>Szükséglet</i>	<i>Egységár</i>	<i>Érték</i>
	PVC 1.8 mm			108,57m2	2 000,00	217 139,99
	Horganyzott lemez 6,66cm kit.szél.			148,05 fm	300,00	44 415,00
	Fóliabádóg 7cm kit.szél. Belső			148,05 fm	400,00	59 220,00
	VRF NH 6x40 Beütő dübell			1 410,00 db	20,00	28 200,00
	VRF Tömítő anyag 600ml szürke			14,10 db	2 000,00	28 200,00

Üllő Polgármesteri Hivatal H-2225 Üllő Templom tér 3. +3629320011 /158 Fax:  
Soós László +36304750987 soos.Laszlo@ullo.hu

### Üllő, Malom u. 1. Árpád Fejedelem Ált Isk PVC

#### 11 Páraszellőzők beépítése.

24,00db	Anyag:	3 000,00	Díj:	3 000,00		
	<i>Összesen:</i>	<i>72 000,00</i>		<i>72 000,00</i>		<i>144 000,00</i>
<i>Beépítendő anyagok és tulajdonságaik:</i>				<i>Szükséglet</i>	<i>Egységár</i>	<i>Érték</i>
PVC páraszellőző 75x200				24,00 db	3 000,00	72 000,00